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CONCURSO ESPECIAL DE ACESSO E INGRESSO PARA ESTUDANTES INTERNACIONAIS 2021/22

CICLO DE

‘ ESTUDOS
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo

19 ciclo
12 ciclo
19 ciclo
12 ciclo
12 ciclo
19 ciclo
12 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
12 ciclo
12 ciclo
19 ciclo

12 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
12 ciclo
19 ciclo
12 ciclo

19 ciclo
19 ciclo
12 ciclo
19 ciclo
12 ciclo
12 ciclo

12 ciclo
12 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
12 ciclo
19 ciclo
12 ciclo

19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo
19 ciclo

‘ CODIGO

CURSO
9673
9016
LO0S
9619
LO15
L024
L178

9675
8093
9898
9894
9717
8342
9054
9853
L163
LO95
9668
9774
9899
8114

8141
LO68
8149
9549
LO67
9504
LO66
9861

9058
L018
9119
9147
9205
8147

LO56
9061
9722
8029
9152
9186
L023
8519
9801

9540
L133
9089
9104
9105
9109
9884
9119
9770
9123

‘ DESIGNAGAO DO CICLO DE ESTUDOS

AGRICULTURA BIOLOGICA

BIOTECNOLOGIA

CIENCIAS FLORESTAIS E RECURSOS NATURAIS
ENGENHARIA AGRO-PECUARIA

TECNOLOGIA ALIMENTAR

TECNOLOGIA E GESTAO AMBIENTAL
TURISMO EM ESPACOS RURAIS E NATURAIS

ANIMACAO SOCIOEDUCATIVA

ANIMACAO SOCIOEDUCATIVA — POS-LABORAL
ARTE E DESIGN

COMUNICACAO E DESIGN MULTIMEDIA
COMUNICACAO ORGANIZACIONAL
COMUNICAGCAO ORGANIZACIONAL - POS-LABORAL
COMUNICACAO SOCIAL

EDUCACAO BASICA

ESTUDOS MUSICAIS APLICADOS
GASTRONOMIA

GERONTOLOGIA SOCIAL

LINGUA GESTUAL PORTUGUESA

TEATRO E EDUCAGAO

TURISMO - POS-LABORAL

AUDIOLOGIA

CIENCIAS BIOMEDICAS LABORATORIAIS
DIETETICA E NUTRICAO

FARMACIA

FISIOLOGIA CLINICA

FISIOTERAPIA

IMAGEM MEDICA E RADIOTERAPIA
SAUDE AMBIENTAL

CONTABILIDADE E ADMINISTRAGAO

DESENVOLIMENTO REGIONAL E ORDENAMENTO DO TERRITORIO
ENGENHARIA INFORMATICA

GESTAO

MARKETING

SISTEMAS E TECNOLOGIAS DE INFORMAGAO

COMERCIO E RELAGOES ECONOMICAS INTERNACIONAIS
CONTABILIDADE E AUDITORIA

CONTABILIDADE E GESTAO PUBLICA

FINANCAS E CONTABILIDADE

GESTAO DE EMPRESAS

INFORMATICA DE GESTAO

MARKETING E NEGOCIOS INTERNACIONAIS
SECRETARIADO DE DIREGAO E ADMINISTRAGAO
SOLICITADORIA E ADMINISTRACAO

BIOENGENHARIA

ENGENHARIA BIOMEDICA-BIOELETRONICA
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA E GESTAO INDUSTRIAL

ENGENHARIA ELETROMECANICA

ENGENHARIA ELETROTECNICA

ENGENHARIA ELETROTECNICA (Regime Pés -Laboral)
ENGENHARIA INFORMATICA

ENGENHARIA INFORMATICA (Curso Europeu)
ENGENHARIA MECANICA

VAGAS 12 FASE
2021/22
6
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